



**EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE RECURSOS AL 30/04/2009**

INGRESOS CORRIENTES	DEFINITIVO	RECAUDADO	%
DE JURISDICCION MUNICIPAL	\$ 57.220.679,13	\$ 17.296.164,33	30%
DE OTRAS JURISDICCIONES (Contiene Contrib. por Mejoras)	\$ 36.007.402,97	\$ 10.680.125,55	30%
<b>TOTAL INGRESOS CORRIENTES</b>	<b>\$ 93.228.082,10</b>	<b>\$ 27.976.289,88</b>	<b>30%</b>

<b>NO CLASIFICADOS</b>	<b>\$ 292.482,00</b>	<b>\$ 251.004,07</b>	<b>86%</b>
------------------------	----------------------	----------------------	------------

**EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS AL 30/04/2009**

EROGACIONES CORRIENTES	DEFINITIVO	EJECUTADO	%	PAGADO	%
PERSONAL	\$ 34.449.925,86	\$ 11.520.295,33	33%	\$ 6.445.868,50	56%
BIENES DE CONSUMO	\$ 6.911.015,84	\$ 1.355.316,59	20%	\$ 555.196,05	41%
SERVICIOS	\$ 29.502.445,11	\$ 7.450.463,62	25%	\$ 5.744.186,89	77%
TRANSFERENCIAS	\$ 7.191.377,04	\$ 909.186,89	13%	\$ 482.518,14	53%
<b>TOTAL EROGACIONES CORRIENTES</b>	<b>\$ 78.054.763,85</b>	<b>\$ 21.235.262,43</b>	<b>27%</b>	<b>\$ 13.227.769,58</b>	<b>62%</b>

<b>NO CLASIFICADOS</b>	<b>\$ 292.482,00</b>	<b>\$ 98.513,42</b>	<b>34%</b>	<b>\$ 31.523,74</b>	<b>32%</b>
------------------------	----------------------	---------------------	------------	---------------------	------------

<b>CREDITOS ESPECIALES</b>	<b>\$ 2.982.000,00</b>	<b>\$ 2.456.056,02</b>	<b>82%</b>	<b>\$ 2.028.856,89</b>	<b>83%</b>
----------------------------	------------------------	------------------------	------------	------------------------	------------

INGRESOS DE CAPITAL	DEFINITIVO	RECAUDADO	%
USO DEL CREDITO	\$ 1.200.003,00	\$ -	0%
VENTA DE BIENES PATRIMONIALES	\$ 100.002,00	\$ 36.684,38	37%
TRANSFERENCIAS SIN REINTEGRO	\$ 93.243.566,92	\$ 19.601.468,84	21%
<b>TOTAL INGRESOS DE CAPITAL</b>	<b>\$ 94.543.571,92</b>	<b>\$ 19.638.153,22</b>	<b>21%</b>

EROGACIONES DE CAPITAL	DEFINITIVO	EJECUTADO	%	PAGADO	%
BIENES DE CAPITAL	\$ 5.561.621,78	\$ 282.462,99	5%	\$ 185.970,30	66%
TRABAJOS PUBLICOS	\$ 97.897.406,15	\$ 17.386.389,90	18%	\$ 17.283.630,39	99%
APORTE A SOC. DEL ESTADO	\$ 100.000,00	\$ -	0%	\$ -	0%
<b>TOTAL EROGACIONES DE CAPITAL</b>	<b>\$ 103.559.027,93</b>	<b>\$ 17.668.852,89</b>	<b>17%</b>	<b>\$ 17.469.600,69</b>	<b>99%</b>

<b>AMORTIZACION DE LA DEUDA</b>	<b>\$ 3.175.862,24</b>	<b>\$ 1.010.567,42</b>	<b>32%</b>	<b>\$ 633.422,56</b>	<b>63%</b>
---------------------------------	------------------------	------------------------	------------	----------------------	------------